



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HIIT LIGHTNING APS
C/O LOOP, KIRKEBAKKEN 4, 8330 BEDER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2019

Christina Brun Larsen

CVR-NR. 36 39 81 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hiit Lightning ApS c/o LOOP Kirkebakken 4 8330 Beder
	CVR-nr.: 36 39 81 75 Stiftet: 1. oktober 2014 Hjemsted: Beder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Brun Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP Light centre med udgangspunkt i Jylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 161 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.039.204	1.070.499
Personaleomkostninger.....	1	-691.868	-651.047
Af- og nedskrivninger.....		-130.208	-106.423
DRIFTSRESULTAT		217.128	313.029
Andre finansielle indtægter.....	2	1.677	0
Andre finansielle omkostninger.....		-8.352	-11.291
RESULTAT FØR SKAT		210.453	301.738
Skat af årets resultat.....	3	-49.666	-67.084
ÅRETS RESULTAT		160.787	234.654
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		160.000	234.000
Overført resultat.....		787	654
I ALT		160.787	234.654

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		210.933	184.951
Indretning af lejede lokaler.....		118.157	157.509
Materielle anlægsaktiver.....	4	329.090	342.460
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.000	2.000
ANLÆGSAKTIVER.....		331.090	344.460
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.455	964
Varebeholdninger.....		9.455	964
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.142	23.626
Andre tilgodehavender.....		45.194	32.984
Periodeafgrænsningsposter.....		614	12.331
Tilgodehavender.....		61.950	68.941
Likvide beholdninger.....		150.873	239.667
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		222.278	309.572
AKTIVER.....		553.368	654.032

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.517	730
Forslag til udbytte.....		160.000	234.000
EGENKAPITAL.....	6	241.517	314.730
Hensættelse til udskudt skat.....		35.000	32.100
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		35.000	32.100
Al Finans billån.....		60.971	82.745
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	60.971	82.745
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	22.906	20.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.547	15.831
Selskabsskat.....		46.766	66.484
Anden gæld.....		106.661	121.957
Kortfristede gældsforpligtelser.....		215.880	224.457
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		276.851	307.202
PASSIVER.....		553.368	654.032
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 2)			
Løn og gager.....	642.606	581.986	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.824	11.650	
Andre personaleomkostninger.....	37.438	57.411	
	691.868	651.047	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.677	0	
	1.677	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.766	66.484	
Regulering af udskudt skat.....	2.900	600	
	49.666	67.084	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	260.727	275.467	
Tilgang.....	70.479	0	
Kostpris 31. december 2018.....	331.206	275.467	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	75.776	117.958	
Årets afskrivninger	44.497	39.352	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	120.273	157.310	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	210.933	118.157	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.000	
Kostpris 31. december 2018.....		2.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		2.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....		80.000	730	234.000	314.730
Betalt udbytte.....				-234.000	-234.000
Forslag til resultatdisponering.....			787	160.000	160.787
Egenkapital 31. december 2018.....		80.000	1.517	160.000	241.517
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Al Finans billån.....	83.877	22.906	0	102.930	20.185
	83.877	22.906	0	102.930	20.185
 Eventualposter mv.					 8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Christina Brun Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-15 mdr. med en samlet restleasingydelse på 282 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 250 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. februar 2020.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 188 tkr. i 2018.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Christina Brun Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 95 tkr., er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 96 tkr.
